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HILOW LIGNE

€493,20 - €741,60

Catégories : Luminaire décoratif - applique, Luminaires décoratifs |

Référence GSTA11001.100.05021
Hauteur (encm) 100/ 150
Largeur (encm)4/4
Profondeur (encm) 8/8
Puissance 1018Im / 1696Im
Transformateur Intégré
Dimmable DALI/Push DIM
IRC 90
Kelvin 2700K
Indice de protection IP20
Matériau(x) Aluminium
Poids 1,16kg / 1,35kg
Durée de vie 60 000H
Style Contemporain
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-decoratif/luminaire-decoratif-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-decoratif
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VARIANTES

UGS

GSTA11001.100.0502

GSTA11006.100.0502

GSTA11017.100.0502

GSTA11019.100.0502

GSTA11030.100.0502

Modéle

100cm

100cm

100cm

100cm

100cm

Couleurs

Blanc

Noir

Bronze

Laiton

Titane

Prix

€493,20

€493,20

€645,00

€594,00

€594,00

contact@gersaintparis.fr
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UGS

GSTA11001.150.0502

GSTA11006.150.0502

GSTA11017.150.0502

GSTA11019.150.0502

GSTA11030.150.0502

Modele

150cm

150cm

150cm

150cm

150cm

Couleurs

Blanc

Noir

Bronze

Laiton

Titane

Prix

€566,40

€566,40

€741,60

€687,00

€687,00

contact@gersaintparis.fr
0183643515




