



HILOW LIGNE



493,20 € - 741,60 €

Catégories : [Luminaire décoratif - applique](#), [Luminaires décoratifs](#) |

Référence GSTA11001.100.05021

Hauteur (en cm) 100 / 150

Largeur (en cm) 4 / 4

Profondeur (en cm) 8 / 8

Puissance 1018lm / 1696lm

Transformateur Intégré

Dimmable DALI/Push DIM

IRC 90

Kelvin 2700K

Indice de protection IP20

Matériaux Aluminium

Poids 1,16kg / 1,35kg

Durée de vie 60 000H

Style Contemporain

Pays de production Italie

Délai de production 5 semaines

**VARIANTES**

Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTA11001.100.0502	100cm	Blanc	493,20 €
	GSTA11006.100.0502	100cm	Noir	493,20 €
	GSTA11017.100.0502	100cm	Bronze	645,00 €
	GSTA11019.100.0502	100cm	Laiton	594,00 €
	GSTA11030.100.0502	100cm	Titane	594,00 €



Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTA11001.150.0502	150cm	Blanc	566,40 €
	GSTA11006.150.0502	150cm	Noir	566,40 €
	GSTA11017.150.0502	150cm	Bronze	741,60 €
	GSTA11019.150.0502	150cm	Laiton	687,00 €
	GSTA11030.150.0502	150cm	Titane	687,00 €